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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe

Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht

Bruttogewicht

Fiillmenge
ohne dekl. Zusatzstoffe

Zutaten

Allergene

Better Life Vital Mischkiste, 4-fach sortiert

Weizenmischbrdtchen, tiefgefroren
DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

EDNA

EDNA
4009837016945
1694

321 mm

261 mm

591 mm

6300 g

6870 g

140 Stick

Ja

Zutaten: Kernbeisserbrdtchen: WEIZENMEHL, MANDELN, Wasser,
Leinsaat, Hefe, ROGGENMEHL, HAFERFLOCKEN, WEIZENGRIESR,
ROGGENSAUERTEIG, GERSTENROSTMALZMEHL, GERSTENMALZ,
WEIZENMEHL, Wasser,
Hefe, SESAM, GERSTENMALZEXTRAKT,
GERSTENMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, Acerolasaftkonzentrat,
Kokos&l. Dinkel Vollkornbrétchen:
WEIZENGLUTEN, QUARK, Hefe,
GERSTENMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT,

Acerolasaftkonzentrat, Kokosdl. WEIZENMEHL,
(7,7%),

Sonnenblumendl) ,

Sonnenblumenkerne,
Speisesalz,
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME,

getrockneter

Acerola. Fitnessbrotchen: Sonnenblumenkerne,

WEIZENGLUTEN,

Leinsaat,
Speisesalz, Sonnenblumendl,
Vollrohrzucker,
(48%) ,

Speisesalz,

DinkelWEIZENvollkornmehl Wasser,
Sonnenblumenkerne,

DinkelWEIZENmehl,

Klirbiskerne,
Sonnenblumendl,
Miisli Brdtchen:
(5,3%)
Zucker, Rohrzucker,
(gerdstet), HAFERFLOCKEN, Wasser, Hefe, Sonnenblumenkerndl,
WEIZENGRIEfR, GERSTENMALZEXTRAKT, GERSTENMALZ, ROGGENSAUER,
GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat, WEIZENGLUTEN, Kokosol,

Vollrohrzucker,
(8%),
(getrocknet) (Cranberries,
MANDELN (gehackt),

Sultaninen Sonnenblumenkerne Cranberries

Leinsaat (4,8%),
Speisesalz,
Vollrohrzucker,

Curcuma.

Milch und Milcherzeugnisse enthdlt
Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnilisse etc. einschliefien: enthdlt
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse enthdlt
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse enthdlt
Soja und Sojaerzeugnisse enthdlt in Spuren
Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) enthdlt
Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) enthdlt
Roggen und Roggenerzeugnisse enthdlt
Mandeln und Mandelerzeugnisse enthdlt
Weizen und Weizenerzeugnisse enthdlt
Néhrwerte

Bezug 100 g

Energie [kJ] ca. 1368 kJ
Energie [kcal] ca. 330 kcal
Fett ca. 11,4 g

davon gesdttigte Fettsduren ca. 1,4 g
Kohlenhydrate ca. 43,1 g

davon Zucker ca. 5,2 g
Eiweif ca. 11,3 g

Salz ca. 1,17 g
Handhabung
min. Restlaufzeit ab Produktion: 360
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90
Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM
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trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.12.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



